
 
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2023 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 126,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 28.208.132,27 zł, w tym: 

a) bieżące – 19.559.080,45 zł, 

b) majątkowe – 8.649.051,82 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 126,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 29.258.085,26 zł, w tym:  

a) bieżące – 18.500.342,84 zł, 

b) majątkowe – 10.757.742,42 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 5336



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 124 658,00 1 124 784,00

Karta Dużej Rodziny 778,00 904,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

773,00 899,00

28 208 006,27 28 208 132,27

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2023 

Wójta Gminy Krasne z dnia 20 grudnia 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

126,00

85503 126,00

126,00

Razem: 126,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5336



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 996 932,58 2 996 932,58

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 600,00 125 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 000,00 113 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 623,42 59 223,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 623,42 42 223,42

Pozostała działalność 114 311,51 121 511,51

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 800,00 22 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 23 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
27 481,00 27 481,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
785,00 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 112,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 16,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 657,00 656,63

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
651 212,95 651 212,95

Ochotnicze straże pożarne 651 200,00 651 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 2 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 100,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 397 497,95 8 397 497,95

Szkoły podstawowe 6 797 329,40 6 778 859,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 500,00 196 556,00

4260 Zakup energii 141 686,00 143 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 78 712,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 219 581,00 202 998,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 566 508,81 2 570 026,41

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 503 941,70 499 091,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 2 500,00

4260 Zakup energii 4 000,00 3 787,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 302,00 19 182,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2023 

Wójta Gminy Krasne z dnia 20 grudnia 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

75022 -1 800,00

-1 800,00

75075 -5 400,00

-6 000,00

600,00

75095 7 200,00

1 800,00

5 400,00

0,00

75101 0,00

0,28

0,09

-0,37

0,00

75412 0,00

100,00

-100,00

0,00

80101 -18 470,25

-9 944,00

1 827,00

2 712,15

-16 583,00

3 517,60

80103 -4 849,75

-1 000,00

-1 000,00

-212,15

880,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5336



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 813,00 24 295,40

Przedszkola 120 000,00 132 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
120 000,00 132 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 356 085,00 367 405,00

4220 Zakup środków żywności 160 000,00 170 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 6 309,00

855 Rodzina 1 157 563,00 1 157 689,00

Karta Dużej Rodziny 773,00 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368,00 494,00

29 257 959,26 29 258 085,26

-3 517,60

80104 12 000,00

12 000,00

80148 11 320,00

10 000,00

1 320,00

Razem: 126,00

126,00

85503 126,00

126,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5336



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 107 893,00 1 108 019,00

85503 Karta Dużej Rodziny 773,00 899,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

773,00 899,00

2 712 758,29 2 712 884,29

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 94/2023 

126,00

Razem: 126,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 20 grudnia 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

126,00

126,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5336



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
27 481,00 27 481,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
785,00 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 112,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 16,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 657,00 656,63

855 Rodzina 1 107 893,00 1 108 019,00

85503 Karta Dużej Rodziny 773,00 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368,00 494,00

2 712 758,29 2 712 884,29

 Wójta Gminy Krasne z dnia 20 grudnia 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 94/2023

126,00

Razem: 126,00

0,28

0,09

-0,37

126,00

126,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5336


	ZARZĄDZENIE NR 94/2023 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-16T11:55:34+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




